promozione dei valori e delle abitudini contro lo spreco alimentare. 
Art. 2 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto 
è determinato in € 264,75 + iva al 22% pari a € 58,25    per un importo totale di € 323,00 (trecento ventitre/00 euro) . La 
spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/04 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria. 
Art. 3 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa.  
Art. 4